DE
ABEPRO

ASSOCIACAO BRASHLEIRA DE

ABEPRO - Associacao Brasileira de Engenharia de Producao
TESTE ABEPRO Edicao Outubro/2017 - EDITAL 005/2017
Listagem Geral de Resultados - Nota do Teste ABEPRO

Local de Prova: USP - Escola Politécnica

FEPESE

Insc

Nome

Nascimento | NLN| NIG [ NEP | NGP| NTA |Observacao

220

AILTON JOSE FERREIRA JUNIOR

xx/xx/xxxx |[1.701.70 (2.55|1.20 | 7.15

554

ALDEN DELUNARDO DA SILVA

XX/xx/xxxx |11.10]0.80|2.10 | 1.50 | 5.50

370

ALEX IGOR SANGHIKIAN MACEDO

xX/xx/xxxx | 1.50]1.00[1.95(1.50 | 5.95

438

ALINE FABIOLA DA SILVA SINFRONIO

XX/Xx/xxxx 10.90]1.20(1.95(1.05|5.10

448

AMANDA DE FIGUEIREDO SOUSA

xX/xx/xxxx | 1.00]0.90[1.35(1.05 | 4.30

439

ANDRE LUIS MARQUES FERREIRA DOS SANTOS

XX/xx/xxxx |1.20]10.90 | 1.50(1.20 | 4.80

257

ANDREY CAPECCI CAMARGO

XX/xx/xxxx | 1.50]1.30[2.25(1.95|7.00

380

ANGELICA APARECIDA GHELLER

xx/xx/xxxx | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 | Faltante

456

BEATRIZ CRISTINA MUNHOZ

xX/xx/xxxx |1.20]11.30|1.80(1.35|5.65

157

CAIO DA COSTA MARQUES MILANI

xX/xx/xxxx | 0.00|0.00[0.00[0.00|0.00 | Faltante

492

CAIO FELIPE DA CRUZ

xXx/xx/xxxx |1.40(1.20(1.80|2.10 | 6.50

453

CAMILA FAVORETTO

xx/xx/xxxx |0.701.20(1.65|1.80 | 5.35

532

CAMILA TIOME BABA

xx/xx/xxxx |[1.30[1.20 [ 1.50 | 1.35 | 5.35

136

CHARLES LINCOLN KENJI YAMAMURA

xx/xx/xxxx |1.701.50(2.10|1.80(7.10

473

CLAYTON SANTOS DO NASCIMENTO

xx/xx/xxxx | 0.40(0.50(1.35|1.05 | 3.30

259

CRISTIANE MATSUMOTO

xx/xx/xxxx |1.60[1.70(1.80|2.10 | 7.20

229

DANIELE PIMENTEL MACIEL

xx/xx/xxxx |[1.60[1.70 [ 1.20 | 1.50 | 6.00

149

EDSON NUNES DA SILVA

XX/xx/xxxx |1.00]0.80|1.50(1.05|4.35

353

EDUARDO COLAFEMINAANTONIO

xX/xx/xxxx |0.80]0.70 | 1.50 | 0.75 | 3.75

221

ELIANA ANDRADE DE SOUZA

XX/Xx/xxxx 10.70]10.90 | 1.80(1.05 | 4.45

381

ELIS CRISTINA MORALES DOS SANTOS

xX/xx/xxxx |1.20]1.20 [ 1.50 | 1.50 | 5.40

273

ELVANDER DOS SANTOS PEDRO QUARESMA

xX/xx/xxxx |0.60]0.80|0.60(1.35|3.35

477

EMERSON PAVAO

XX/xx/xxxx |0.80]1.30|1.35(0.60 | 4.05

168

ERICA WISNHESKI DE SOUZA

xX/xx/xxxx |1.00]0.80|1.65(1.20 | 4.65

239

FABIO BRAUN SILVA

XX/Xx/xxxx 10.90]1.200.90 | 1.35 | 4.35

468

FELIPE ALBUQUERQUE NUNES

XX/Xx/xxxx |1.50]1.80(2.10(1.80|7.20

364

FELIPE MASSAMI MARUYAMA

XX/xx/xxxx |1.20]1.60[1.80(1.50 | 6.10

302

FRANCISCO UELITON NOGUEIRA BARBOZA FILHO

xX/xx/xxxx |1.10]1.30[1.95(1.35|5.70

500

GABRIEL DELAGE E SILVA

Xx/xx/xxxx [ 0.90(1.90(2.10 | 1.95 | 6.85

495

GABRIELA RIBEIRO MARTH

Xx/xx/xxxx |1.40(1.80(1.20|1.35|5.75
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411 [ GILSON DA SILVA DOMINGUES xx/xx/xxxx |1.2010.40 | 1.50 [ 0.60 | 3.70
518 | GUILHERMO DOLPHINI VELASQUES xx/xx/xxxx |0.90[0.50|1.35|0.90 | 3.65
415 [GUSTAVO LEME MIRANDA xx/xx/xxxx [ 1.3010.90|1.20 [ 0.75 | 4.15
320 |HELENE SABBAGH HADDAD xx/xx/xxxx | 1.301.40(2.10[1.95|6.75
289 |HENRIQUE TAKASHI ADATI TOMOMITSU xx/xx/xxxx | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | Faltante
361 |HUGO FERNANDO DE SOUZA xx/xx/xxxx | 1.10|1.50|2.10 [ 1.35| 6.05
213 |IVAN BASILIO xx/xx/xxxx [ 0.50 | 1.00 | 1.65 [ 1.05 | 4.20
418 |IVAN JORGE LEMES xx/xx/xxxx |1.00[1.50|1.65|1.35|5.50
218 | JAIME BEER FRENKEL xx/xx/xxxx | 1.80|1.50|2.70 [ 2.10 | 8.10
340 |JEFFERSON OLEGARIO DE PAULA xx/xx/xxxx | 0.60|1.40|2.40 [ 1.95|6.35
489 | JULIANO CAVALCANTE BORTOLETE xx/xx/xxxx |1.30[0.60|1.95|1.65|5.50
125 | JULIO CEZAR FONSECA DE MELO xx/xx/xxxx | 1.50|1.50(2.25[2.10|7.35
451 | LAURA MARIA RAFAEL xx/xx/xxxx |1.301.50|1.95|1.50 | 6.25
267 |LEANDRO RAMOS DA SILVA xx/xx/xxxx |1.20[1.60|1.95|1.35|6.10
375 | LEONARDO GANDUR GIOVANELLI xx/xx/xxxx |1.401.10|1.65[1.95|6.10
509 |[LETICIA AKEMI SAITO xx/xx/xxxx |1.00|1.60|1.65|1.05|5.30
139 |LORENNA FERNANDES LEAL xx/xx/xxxx | 1.80|1.50|2.10 [ 1.65 | 7.05
511 | MANOELA PASTOR DOS SANTOS xx/xx/xxxx |1.101.10|1.80 [ 1.35|5.35
437 [MARCELA MOREIRA xx/xx/xxxx |0.80 (1.60 [ 1.65|0.90 | 4.95
363 | MARCIA CRISTINA SILVA xx/xx/xxxx [0.901.20(1.80[1.35|5.25
358 | MARCIO JOSE SERRA PAIXAO xx/xx/xxxx [1.10|1.10|2.10 [ 1.50 | 5.80
176 | MARCO ALBERTO WANG xx/xx/xxxx |1.201.20|1.65[1.65|5.70
291 | MARCO ANTONIO AUGUSTO FILHO xx/xx/xxxx [0.80|1.00|2.10 [ 1.35|5.25
128 | MARIA OTILIA KUZMENKO xx/xx/xxxx |0.80]1.30|1.50 [ 1.50 | 5.10
354 | NELSON MITSUO SHIMABUKURO xx/xx/xxxx | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | Faltante
516 |NEMER ALBERTO ZAGUIR xx/xx/xxxx | 1.401.50(2.10 [ 1.50 | 6.50
314 | QUINHONES FURTUNATO DE SOUZA DUTRA xx/xx/xxxx [ 1.30|1.00|2.10 [ 1.65 | 6.05
512 | REBEKA AMANDA MAIA SOARES xx/xx/xxxx | 1.20|1.40|0.75[1.65| 5.00
514 [ RENATA SILVA MADONA xx/xx/xxxx |1.201.30|1.20 | 1.35| 5.05
479 [RENATO HARBS xx/xx/xxxx |1.80]1.40(2.10[1.95|7.25
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247 | SAMIRA YUSEF ARAUJO DE FALANI BEZERRA xx/xx/xxxx [ 1.30|1.00 | 1.50 [ 1.80 | 5.60

129 |SILVIO JOSE LANZELOTTI xx/xx/xxxx | 1.50]1.00|2.10 [ 1.05 | 5.65

123 |SUELEN DOS SANTOS xx/xx/xxxx |1.40]1.30|1.80 [ 1.80 | 6.30

299 | TATIANA KIMURA KODAMA xx/xx/xxxx | 0.00 | 0.00| 0.00 | 0.00 | 0.00 | Faltante
407 [ THAIS DE SOUZA MELLO GONCALVES xx/xx/xxxx | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | Faltante
566 | THYAGO BACHIM xx/xx/xxxx |1.1011.30|1.65[1.35|5.40

524 | VINICIUS LUIZ VICENTE FERRARI xx/xx/xxxx [ 1.20|1.00 | 1.95 [ 1.05 | 5.20

371 |VITOR WILLIAM BATISTA MARTINS xx/xx/xxxx |0.90[0.40|2.25|1.35|4.90
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